Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 03 07 _17 JULLY - M- PAREGGIAMENTO 1000 SBK1 03 07_17
Laptimes
9) 17:33:08.022  01:40.253 3) 17:22:59.504  01:34.218
3- DIONISI DANIELE 25 - ROMANO JONATHAN 4) 17:24:33209  01:33.705
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 39 - ZULIANI MATTIA 5) 17:26:06.891 01:33.682
1) 17:19:52.446 01:34.309 1) 17:20:03.175 01:38.390 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:27:40.779 01:33.888
2) 17:21:25.682  01:33.236 2) 17:21:41.695  01:38.520 1) 17:19:49.107  01:34.164 7) 17:20:14.408  01:33.629
3) 17:22:59.720  01:34.038 3) 17:23:19.189  01:37.494 2) 17:21:22.348  01:33.241 8) 17:30:47.736  01:33.328
4) 17:24:33.902  01:34.182 4) 17:24:56.413  01:37.224 3) 17:22:57.674  01:35.326 9) 17:32:21.746  01:34.010
5) 17:26:08.050  01:34.148 5) 17:26:35.361  01:38.948
6) 17:27:42.279  01:34.229 6) 17:28:14.182  01:38.821 o2 MERONIMARCO-OVERS50 | [g7.PINTO ROBERTO
7) 17:29:16.136  01:33.857 7) 17:29:52.252  01:38.070  Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Gijrg Oradel giorno  Tempo Giro
8) 17:30:51.002  01:34.866 8) 17:31:31.083  01:38.831 1) 17:19:54.277  01:36.411 1) 17:19:49.422  01:34.114
9) 17:32:24.109  01:33.107 9) 17:33:09.235 01:38.152 2) 17:21:29.749 01:35.472 2) 17:21:23.608 01:34.186
3) 17:23:04.624  01:34.875 3) 17:22:57.149  01:33.541
7-RONCHETTI EMANUELE 27 - CAVAZZONI ANDREA 4) 17:24:38.634 01:34.010 4) 17:24:30.658 01:33.509
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:26:12.949 01:34.315 5) 17:26:04.302 01:33.644
1) 17:19:50.441 01:34.533 1) 17:19:56.727 01:36.965 6) 17:27:47.232 01:34.283 6) 17:27:37.830 01:33.528
2) 17:21:24.524 01:34.083 2) 17:21:33.195 01:36.468 7) 17:29:21.899 01:34.667 7) 17:29:11.121 01:33.291
3) 17:22:59.044  01:34.520 3) 17:23:09.753  01:36.558 8) 17:30:58.519  01:36.620 8) 17:30:44.263  01:33.142
4) 17:24:32.864  01:33.820 4) 17:24:46.703  01:36.950 9) 17:32:34.094  01:35.575 9) 17:32:17.185  01:32.922
5) 17:26:07.735  01:34.871 5) 17:26:24.088  01:37.385
6) 17:27:41.708  01:33.973 6) 17:28:01.121  01:37.033 02~ BOARETTOSTELVIO-OVE | gg. pAMIANI MIRCO
7) 17:29:15.906  01:34.198 7) 17:29:38.532  01:37.411  Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Gijrg Oradel giorno  Tempo Giro
8) 17:30:51.109  01:35.203 8) 17:31:15.042  01:36.510 1) 17:19:56.533  01:37.269 1) 17:19:53.644  01:36.111
9) 17:32:26.321  01:35.212 9) 17:32:51.983  01:36.941 2) 17:21:32.926  01:36.393 2) 17:21:29.505  01:35.861
3) 17:23:08.965  01:36.039 3) 17:23:05.353  01:35.848
14 - BOVOLON STEFANO 28 - DE VECCHI MANUEL 4) 17:24:45.149  01:36.184 4) 17:24:41.738  01:36.385
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:26:21.290 01:36.141 5) 17:26:17.277 01:35.539
1) 17:19:50.135  01:35.463 1) 17:19:48.799  01:34.537 6) 17:27:57.789  01:36.499 6) 17:27:52.969  01:35.692
2) 17:21:24.207  01:34.072 2) 17:21:23.297  01:34.498 7) 17:29:33.829  01:36.040 7) 17:29:28120  01:35.151
3) 17:22:58.089  01:33.882 3) 17:22:56.491  01:33.194 8) 17:31:10.844  01:37.015 8) 17:31:02.916  01:34.796
4) 17:24:31.467  01:33.378 4) 17:24:29.702  01:33.211 9) 17:32:48.500  01:37.656 9) 17:32:37.887  01:34.971
5) 17:26:05.137  01:33.670 5) 17:26:02.740  01:33.038
6) 17:27:39.010  01:33.873 6) 17:27:36.011  01:33.271 66~ EMITJON CECI 113 - FONTANA LORENZO
7) 17:29:13.376 01:34.366 7) 17:29:08.652  01:32.641  Ciro Oradelgiomo  TempoGiro  Gijrp Oradel giorno  Tempo Giro
8) 17:30:46.610  01:33.234 8) 17:30:41.396  01:32.744 1) 17:19:52.966  01:34.252 1) 17:19:58.325  01:37.286
9) 17:32:20.443  01:33.833 9) 17:32:14.082  01:32.686 2) 17:21:25.992  01:33.026 2) 17:21:35.268  01:36.943
3) 17:22:59.848 01:33.856 3) 17:23:11.915 01:36.647
22 - BUFFOLI NICOLA 35 - BARRACO FRANCESCO 4) 17:24:33.800 01:33.952 4) 17:24:48.320 01:36.405
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:26:06.017 01:32.217 5) 17:26:24.732 01:36.412
1) 17:19:57.185  01:36.993 1) 17:19:59.622  01:38.206 6) 17:27:39.955  01:33.938 6) 17:28:00.943  01:36.211
2) 17:21:33.799  01:36.614 2) 17:21:37.650  01:38.028 7) 17:29:12.574  01:32.619 7) 17:29:36.391  01:35.448
3) 17:23:10.363  01:36.564 3) 17:23:15.140  01:37.490 8) 17:30:44.868  01:32.294 8) 17:31:12.265  01:35.874
4) 17:24:47.254  01:36.891 4) 17:24:53.238  01:38.098 9) 17:32:16.543  01:31.675 9) 17:32:48.423  01:36.158
5) 17:26:25.092  01:37.838 5) 17:26:31.849  01:38.611
6) 17:28:02.249  01:37.157 6) 17:28:10.327  01:38.478 09~ CAPPELLARISTEFANO 339 - COSTA RICCARDO
7) 17:29:39.060  01:36.811 7) 17:29:48.387  01:38.060  GCiro Oradelgiomo  TempoGiro  Gijrg Oradel giorno  Tempo Giro
8) 17:31:15.628  01:36.568 8) 17:31:27.769  01:39.382 1) 17:19:51.048  01:34.603 1) 17:19:59.912  01:38.237
9) 17:32:52.500 01:36.872 2) 17:21:25.286 01:34.238
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 03 07 _17 JULLY - M- PAREGGIAMENTO 1000 SBK1 03 07_17
Laptimes

2) 17:21:38.310 01:38.398

3) 17:23:16.635 01:38.325

4) 17:24:55.319 01:38.684

5) 17:26:34.366 01:39.047

6) 17:28:12.927 01:38.561

7) 17:29:51.628 01:38.701

8) 17:31:30.464 01:38.836

9) 17:33:08.994 01:38.530

558 - FOCARELLI LUCA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:19:51.396 01:34.645
2) 17:21:25.017 01:33.621
3) 17:22:58.439 01:33.422
4) 17:24:32.254 01:33.815
5) 17:26:05.539 01:33.285
6) 17:27:39.284 01:33.745
7) 17:29:12.244 01:32.960
8) 17:30:44.534 01:32.290
9) 17:32:17.484 01:32.950

Giro piu veloce
01:31.675 - 66 EMITJON CECI
al giro 9
Velocita media : 139 Km/h

Inizio gara
03/07/2017 17:18:06

Fine gara
03/07/2017 17:35:34
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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